
令和８年１月14日

福島県立福島東高等学校 同窓会会員 各位

福島県立福島東高等学校同窓会 事務局

令和７年度 同窓会総会及び懇親会のご案内（お願い）

謹啓

初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会の運営

に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２年に一度の同窓会総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、例年発行しております同窓会会報につきまして、昨年度の同窓会報でお知らせしておりま

したとおり、今年度は形式の変更を行いました。それに伴い作成および発送に遅れが生じました。

これにより、皆様への総会のご案内が遅れておりますことを深くお詫び申し上げます。

総会の出欠について、同封のはがきによりお知らせいただくこととなりますが、会報の発送が遅

れているため、返信期日まで期間が短く、はがき以外での出欠連絡方法を下記のとおりご連絡申し

上げます。

つきましては、下記２次元コードを読み込み、出欠についてお知らせくださいますようよろしく

お願いいたします。

謹白

記

１ 日 時 令和８年２月７日（土）

受 付：16時30分～

総 会：17時00分 開始

懇親会：17時45分 開始予定

２ 会 場 「ウエディング エルティ」 （福島市野田町１丁目10番41号）

３ 会 費 7,000円（ただし、37期以降で25歳以下の会員は4,000円）

４ 出欠報告 以下よりご報告ください

２次元コードリンク先（Google Forms）よりご入力

（https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjIUXj8B-oXILmtlgZg4v8NPOxLFTq4485UyXZjl5dwCLw2A/viewform?usp=dialog）

※恐れ入りますが、会場手配の都合上、１月27日(火)までに入力くださるようお願い致します。

問い合わせ：福島県立福島東高校同窓会事務局 佐藤道郎（℡ 024-531-1551）

今年度は、同窓会報の形式変更により、送付が遅れておりお詫び申し上げます。
つきましては総会の出欠についてはこちらから報告いただきますようよろしくお願い申し上げます。
�

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfjIUXj8B-oXILmtlgZg4v8NPOxLFTq4485UyXZjl5dwCLw2A/viewform?usp=dialog



